
令和 7年 12 月 10 日

マツモト物置一部機種、基礎工事費の価格改定について

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

昨今のアルミ製品の値上げに加え、物流コスト、施工に関わる資材費、人件費などが上昇してお

ります。

当社としましては、様々なコスト削減や効率化に取り組んでまいりましたが、この度、一部機種

と基礎工事費について、下記の通り価格改定を実施させていただきます。

今回の改定によりお客様にご負担をおかけすることとなりますが、より一層の品質向上とサービ

ス体制の充実に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

改 定 日：令和 8年１月 24 日（土）

対 象：■機種 GM、GM-TERRA、MN-TERRA、INVADER

■基礎工事費の一部

改定内容：■機種 GM 約 3%UP、GM-TERRA 約 13%UP、MN-TEERA 約 2%UP、INVADER 約 2%UP

■基礎工事費 平均約 20%UP

改定価格の詳細は、1月中旬に発刊する Vol.9 2026 カタログまたは、

１月 24 日更新予定のマツモト物置 WEB SITE にてご確認ください。

以上


